
  

KRYCÍ LIST 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Osobní vozidla pro CSS Domažlice, p.o. 2023 

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Domažlice, příspěvková organizace 

Sídlo: Baldovská 583, 344 01 Domažlice IČO: 75007754 

Statutární zástupce: Bc. Lucie Kopelentová - ředitelka 

Druh VZ: dodávky Režim VZ: VZMR Druh řízení: poptávkové 

DODAVATEL 

Název dodavatele: Auto Kříž s.r.o. 

Sídlo: Prokopa Velikého 646, 344 01 Domažlice IČO:  26375478 

Statutární zástupce: Jana Křížová 

Kontaktní, osoba: Josef Čermák 

Email: prodej@autakriz.cz Telefon: 379723052 

NABÍDKOVÁ CENA - 

Název položky Počet ks Cena v Kč bez DPH Výše DPH Cena v Kč včetně DPH 

Osobní automobil hatchback 1 346 418,18 Kč 21% 419 166,00 Kč 

DÉLKA ZÁRUČNÍ DOBY (min. 36 měsíců) - 

v měsících: 60 

VZDÁLENOST NEJBLIŽŠÍHO SERVISNÍHO MÍSTA (kde lze provádět veškerý servis osobního automobilu) OD MÍSTA PLNĚNÍ (max. 60 km)-  

v km: 1 

 

PROHLÁŠENÍ 

Prohlašuji, že: 

-jsem se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku; 

- nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti; 

-jsem si ve lhůtě pro podání nabídek vyjasnil sporná ustanovení a se zadávacími podmínkami souhlasím a respektuji je; 

- v organizaci dodavatele ani v organizacích poddodavatelů prokazujících kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 

159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění, který vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti 

- přijímám zadávací, technické, administrativní, obchodní a platební podmínky včetně návrhu smlouvy ve výše uvedené veřejné zakázce, 

včetně Návrhu kupní smlouvy 

Prohlášení k odpovědnému veřejnému zadávání 

zajistím dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se 

zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o 

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na 

plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně poskytovatelem či jeho 

poddodavateli; 

zajistím dodržování mezinárodních úmluvo lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace 

práce (ILO). 

V Domažlicích dne 27.4.2023 

AUTO KŘÍŽ s.r.o. 
www.autakriz.cz 
Prokopa Velikého 646 
344 01 Domažlice 
l& 26375478, DIČ: OZ26375478 

mailto:prodej@autakriz.cz
http://www.autakriz.cz/


KRYCÍ LIST 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Osobní vozidla pro CSS Domažlice, p.o. 2023 

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Domažlice, příspěvková organizace 

Sídlo: Baldovská 583, 344 01 Domažlice IČO: 75007754 

Statutární zástupce: Bc. Lucie Kopelentová - ředitelka 

Druh VZ: dodávky Režim VZ: VZMR Druh řízení: poptávkové 

DODAVATEL 

Název dodavatele: Auto Kříž s.r.o. 

Sídlo: Prokopa Velikého 646, 344 01 Domažlice IČO: 26375478 

Statutární zástupce: Jana Křížová 

Kontaktní osoba: Josef Čermák 

Email: prodeii3autakriz.cz Telefon: 

NABÍDKOVÁ CENA -  

Název položky Počet ks Cena v Kč bez DPH Výše DPH Cena v Kč včetně DPH 

Osobní automobil kombi 1 455 748,76 Kč 21% 551 456,00 Kč 

DÉLKA ZÁRUČNÍ DOBY (min. 36 měsíců) - 

v měsících: 60 

VZDÁLENOST NEJBLIŽŠÍHO SERVISNÍHO MÍSTA (kde lze provádět veškerý servis osobního automobilu) OD MÍSTA PLNĚNÍ 
(max. 60 km)-  

v km: 1 
 

PROHLÁŠENÍ 

Prohlašuji, že: 

-jsem se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku; 

- nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti; 

- jsem si ve lhůtě pro podání nabídek vyjasnil sporná ustanovení a se zadávacími podmínkami souhlasím a respektuji je; 

- v organizaci dodavatele ani v organizacích poddodavatelů prokazujících kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 

159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění, který vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti  

- přijímám zadávací, technické, administrativní, obchodní a platební podmínky včetně návrhu smlouvy ve výše uvedené veřejné zakázce, 

včetně Návrhu kupní smlouvy 

Prohlášení k odpovědnému veřejnému zadávání 

zajistím dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se 

zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o 

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se 

na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně poskytovatelem či jeho 

poddodavateli; 

zajistím dodržování mezinárodních úmluvo lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace 

práce (ILO). 

V Domažlicích dne 27.4.2023 
 

www.autakriz.cz / 
Prokopa Velikého 646 / 
344 01 Domažlice Áý )> 
lC: 26375478. OIČ: OZ2637647S (3)

http://www.autakriz.cz/


§ IČ: 26375478, DIČ: CZ26375478 

 

Technická specifikace předmětu zakázky - část A 

1) OSOBNÍ AUTOMOBIL- HATCHBACK 

 
Vyplní dodavatel 

ANO/NE 

Provedení karoserie Hatchback  ANO 

Míst k sezení 5 
 

ANO 

Výkon min. 66 kw 
 

ANO 

Palivo benzín  ANO 

Euro norma EUR06 
 

ANO 

Převodovka manuální  ANO 

Klimatizace ano 
 

ANO 

Centrální zamykání ano 
 

ANO 

Okna elektrické stahování oken  ANO 

Zpětná zrcátka vyhřívaná, elektricky ovládaná 
 

ANO 

Sedadla vyhřívaná přední 
 

ANO 

Koberce gumové 
 

ANO 

Parkovací senzory vzadu 
 

ANO 

Airbagy min. vpředu 
 

ANO 

Palubní počítač ano 
 

ANO 

Multimediální systém vybavený rozhraním 

Apple Car Play a Android Auto 
ano 

 ANO 

Handsfree sada 
Handsfree - bluetooth (vestavěné společně s rádiem) 

ANO 

USB port k nabíjení popř. propojení se systémem vozu ANO 

Zavazadlový prostor (1) min. 300 ANO 

Povinná výbava ano ANO 

Rezervní kolo ano ANO 

Kompletní zimní kola (s disky) 4x ano ANO 

Dodání automobilu do konce listopadu 2023 ANO 

Prodloužená záruka na automobil Slet / 100000 km ANO 

Max. cena bez DPH (Kč) 420.000,- ANO 
 

AUTO KŘÍŽ s.r.o. www.autokriz.cz Prokopa Velikého 646 344 01 Domažlice

http://www.autokriz.cz/


§ IČ: 26375478, DIČ: CZ2637547B 

 

Technická specifikace předmětu zakázky - část B 

2) OSOBNÍ AUTOMOBIL - KOMBI 
Vyplní dodavatel 

ANO/NE 

Provedení karoserie Kombi  ANO  

Míst k sezení 5  ANO  

Výkon min. 80 kW 
 

ANO 
 

Palivo benzín  ANO  

Euro norma EUR06  ANO  

Převodovka manuální  ANO  

Klimatizace ano 
 

ANO 
 

Centrální zamykání ano 
 

ANO 
 

Okna elektrické stahování oken  ANO  

Zpětná zrcátka vyhřívaná, elektricky ovládaná 
 

ANO 
 

Sedadla vyhřívaná přední  ANO  

Koberce gumové 
 

ANO 
 

Parkovací senzory vzadu 
 

ANO 
 

Airbagy min. vpředu 
 

ANO 
 

Zavazadlový prostor (1) min. 520 
 

ANO 
 

Povinná výbava ano 
 

ANO 
 

Rezervní kolo ano  ANO  

Kompletní zimní kola (s disky) 4x ano 
 

ANO 
 

Dodání automobilu do konce listopadu 2023 
 

ANO 
 

Prodloužená záruka na automobil 5 let / 100000 km  ANO  

Max. cena bez DPH (Kč) 500.000,-  ANO  
 

 

AUTO KŘÍŽ s.r.o. 
www.autakriz.cz 
Prokopa Velikého 646 
344 Ol Domažlice 

http://www.autakriz.cz/

